estudo, na qual serão obtidas todas as explicações e informações para o grupo de 

professores a fim de que consigam construir o conhecimento necessário para aplicar com 

os estudantes. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$8.050,00 (Oito Mil e cinquenta reais). 

2. O dia da realização da viagem será no dia 11 de outubro de 2025. O evento será o dia 

todo, dividido entre os seguintes lugares: conhecer a Capela de Nossa Senhora de Fátima, 

Gruta Nossa Senhora de Lourdes, realizar e vivenciar a Trilha do Vô Ari, conhecer a